洛阳市城乡一体化示范区市政绿化环卫中

心 2022 年度地方政府专项债券项目资金

绩效评价结果公示

根据《河南省政府专项债券项目资金绩效管理办法》

( 豫财债[2022] 13 号)、《河南省财政厅关于开展 2022 年

度专项债券项目资金重点绩效评价工作的通知》等文件要求，

经项目单位自评、主管部门评价，现将 2022 年度专项债券

项目资金绩效评价情况公示如下:

2022 年度专项债券项目资金绩效评价情况表

主管部门 项目单位 项目名称
发行金额

（亿元）

评价

得分

评价

结果
备注

洛阳市城乡

一体化示范

区市政绿化

环卫中心

洛阳市城乡

一体化示范

区市政绿化

环卫中心

玉泉街（高铁大道

-司马光路）综合

管廊建设工程（一

期）项目

0.8 97 优

2023 年 6 月 28 日